

RENCANA ANGGARAN BELANJA (RAB)

PENGADAAN JASA KONSULTANSI PENGEMBANGAN APLIKASI TERINTEGRASI (BPHTB)

SUB KEGIATAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PENGELOLAAN PAJAK DAERAH

No.	Uraian Pekerjaan	Volume				Total	Harga Satuan	Jumlah Biaya	
		Jumlah	org	2	Keterangan				
A	Biaya Langsung Personil								
I	Tenaga Ahli								
A.I.1	Team Leader/System Analyst (S2, Pengalaman 1 Tahun)	1	org	2	bulan	2	Rp29.000.000,00	Rp58.000.000,00	
A.I.2	Tenaga Ahli Programmer (S1, Pengalaman 3 Tahun)	2	org	2	bulan	4	Rp25.000.000,00	Rp100.000.000,00	
							Jumlah I	Rp158.000.000,00	
II	Tenaga Pendukung								
A.II.1	Tenaga Administrasi	1	org	2	bulan	2	Rp3.500.000,00	Rp7.000.000,00	
							Jumlah II	Rp7.000.000,00	
B	Biaya Langsung Non Personil								
I	Diskusi dan Pelaporan								
B.II.1	Biaya Diskusi Laporan Pendahuluan	1			paket	1	Rp3.250.000,00	Rp3.250.000,00	
B.II.2	Biaya Diskusi Laporan Akhir	1			paket	1	Rp3.750.000,00	Rp3.750.000,00	
B.II.3	Biaya Bimbingan Teknis Programmer	1			paket	1	Rp2.000.000,00	Rp2.000.000,00	
B.II.4	Biaya Bimbingan Teknis User	1			paket	1	Rp2.000.000,00	Rp2.000.000,00	
							Jumlah I	Rp11.000.000,00	
II	Cetak dan Pengandaan								
B.I.1	Laporan Pendahuluan	5			eks	5	Rp150.000,00	Rp750.000,00	
B.I.2	Laporan Akhir	5			eks	5	Rp300.000,00	Rp1.500.000,00	
B.I.3	Panduan Penggunaan untuk Admin	5			eks	5	Rp200.000,00	Rp1.000.000,00	
B.I.4	HDD 500GB (Softcopy Source Code, Laporan, dan Panduan Penggunaan)	1			buah	1	Rp700.000,00	Rp700.000,00	
							Jumlah II	Rp3.950.000,00	
A	Biaya Langsung Personel								Rp165.000.000,00
B	Biaya Langsung Non Personel								Rp14.950.000,00
							Jumlah A+B	Rp179.950.000,00	
							PPN 11%	Rp19.794.500,00	
							Jumlah Total + PPN	Rp199.744.500,00	